



# **THE HANDLING DANMARK GROUP ApS**

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 87 79 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Tommy Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THE HANDLING DANMARK GROUP ApS Lyngby Hovedgade 70 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 87 79 03
	Stiftet: 18. november 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Storgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	The Handling Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år i det væsentligste bestået af at drive anden forsikringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.752 t.kr. mod 3.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.751.847</b>	<b>3.148.250</b>
1 Personaleomkostninger	-2.650.779	-2.638.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.101.068</b>	<b>510.084</b>
Andre finansielle indtægter	9.636	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.433	-49.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.071.271</b>	<b>460.709</b>
2 Skat af årets resultat	-235.664	-101.552
<b>Årets resultat</b>	<b>835.607</b>	<b>359.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	835.607	359.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.607</b>	<b>359.157</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.828.040	1.509.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.602	12.154
Andre tilgodehavender	20.738	23.393
Tilgodehavender i alt	<u>3.009.380</u>	<u>1.544.554</u>
Likvide beholdninger	<u>370.003</u>	<u>775.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.379.383</u></b>	<b><u>2.320.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.379.383</u></b>	<b><u>2.320.321</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.723.779	1.888.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.848.779</u></b>	<b><u>2.013.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Selskabsskat	235.664	101.552
Anden gæld	249.940	160.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.604</u>	<u>307.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>530.604</u></b>	<b><u>307.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.379.383</u></b>	<b><u>2.320.321</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.888.172	2.013.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	835.607	835.607
	<b>125.000</b>	<b>2.723.779</b>	<b>2.848.779</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.240.160	2.236.574
Pensioner	372.221	348.480
Andre omkostninger til social sikring	38.398	53.112
	<u>2.650.779</u>	<u>2.638.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	235.664	101.552
	<u>235.664</u>	<u>101.552</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Handling Group Holding ApS, CVR-nr. 30284097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet..
